
Comisión de Ayudas al Estudio 
 

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE AYUDAS AL ESTUDIO DEL CENTRO 
UNIVERSITARIO EUSA DE FECHA 27 DE MARZO DE 2025 (A-CAE-66), POR EL 
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADJUDICATARIOS, 
SUPLENTES Y EXCLUIDOS EN LA “BECA EUSA INTERNACIONAL” CON PLAZAS Y 
AYUDAS PARA ESTANCIAS DE ESTUDIOS DE CURSOS DE IDIOMAS EN EL 
EXTRANJERO DURANTE EL VERANO DEL CURSO ACADÉMICO 2024/2025.  

Reunida la Comisión de Ayudas al Estudio, en sesión celebrada el 23 de abril de 2025, para 
resolver las Solicitudes de la Beca Eusa Internacional para el curso 2025/26, una vez 
examinadas y baremadas todas las propuestas en cada una de las plazas ofertadas, esta 
Comisión ha acordado hacer públicas las siguientes relaciones provisionales:  

1. Solicitudes admitidas con indicación de la puntuación obtenida según baremo. Anexo I. 

2. Estudiantes que han obtenido plaza con indicación de las ayudas económicas 
especificadas en las bases de la citada convocatoria para las plazas ofertadas diferenciadas,  
por cada uno de los destinos ofertados. Anexo II. 

3. Solicitudes excluidas. Anexo III.  

4. Suplentes. Anexo IV. 

 

 
El presidente de la Comisión​ ​ ​ ​ ​ El secretario de la Comisión 

 

 

 

 

Raúl Matres Parejo​ ​ ​ ​ ​ ​ Carlos del Pino Velasco 
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ANEXO I 
PUNTUACIÓN DE LOS SOLICITANTES CURSOS DE IDIOMAS PARA CURSO ACADÉMICO 

2024/2025 SEGÚN BAREMO Y ORDEN DE ASIGNACIÓN 

 

Solicitante 
Total 

Puntos 
Orden de Adjudicación 

Boza Povedano, Marta 6,85 10º 

Castro Rojas, Carla 7,13 11º 

De Luna González, Verónica 7,7 3º 

Del Río Ruiz, Ana 7,2 7º 

Guerrero Gordillo, Noelia 7,63 6º 

Leal López, Araceli 7,41 12º 

Marín Sánchez, Victoria 6,83 16º 

Mayol Martinez, Isona 8,7 1º 

Monago Gómez, Ana 7,06 13º 

Ponce Roman, Ada 8 5º 

Quintano Sousa, Diana 7,67 4º 

Rissola Díaz, Selene 7,71 2º 

Rodríguez Román 6,98 14º 

Romero Gomez, Paola Alexia 6,96 15º 

Sancho Barbadillo, Celia 7,84 9º 

Toro García-Miña, Clara 7,09 8º 
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ANEXO II 
RELACIÓN DE ESTUDIANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA CON AYUDA ECONÓMICA EN LA 

PRESENTE CONVOCATORIA DE CURSO DE IDIOMAS PARA EL CURSO 2024/2025 

 

Estudiante Referencia Destino Institución Localización Total 

De Luna González, Verónica BEI 2025-3-2 Curso de idiomas Londres 982,59 € 

Mayol Martinez, Isona BEI 2025-3-2 Curso de idiomas Londres 982,59 € 

Rissola Díaz, Selene BEI 2025-3-3 Curso de idiomas Dubái 1.202,48 € 
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ANEXO III 

SOLICITUDES EXCLUIDAS 
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ANEXO IV 

RELACIÓN DE ESTUDIANTES SUPLENTES 

 

Solicitante Total Puntos 
Orden de 

Adjudicación 
Destino/Institución 

Quintano Sousa, Diana 7,67 4º Curso de idiomas / Londres 

Ponce Roman, Ada 8 5º Curso de idiomas / Londres 

Guerrero Gordillo, Noelia 7,63 6º Curso de idiomas / Londres 

Del Río Ruiz, Ana 7,2 7º Curso de idiomas / Londres 

Toro García-Miña, Clara 7,09 8º Curso de idiomas / Vancouver 

Sancho Barbadillo, Celia 7,84 9º Curso de idiomas / Londres 

Boza Povedano, Marta 6,85 10º Curso de idiomas / Londres 

Castro Rojas, Carla 7,13 11º Curso de idiomas / Dublín 

Leal López, Araceli 7,41 12º Curso de idiomas / Londres 

Monago Gómez, Ana 7,06 13º Curso de idiomas / Dublín 

Rodríguez Román, Marta 6,98 14º Curso de idiomas / Londres 

Romero Gomez; Paola Alexia 6,96 15º Curso de idiomas / Dublín 

Marín Sánchez, Victoria 6,83 16º Curso de idiomas / Dublín 
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